АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06.2016г.									№ 109-п
с.п. Ларьяк

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии со статьей 4 главы I, статьей 13 главы III Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 09.02.2016 № 21-п «О продаже имущества с аукциона»:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества:

	Наименование
	Нежилое помещение, общей площадью 49,7 кв.м., расположенное по адресу: ул.Кербунова, дом 9, помещение 1002, с.Ларьяк, Нижневартовского района

	Начальная цена
	170 000

	Способ приватизации
	Открытый аукцион

	Форма подачи предложений о цене объекта приватизации
	Открытая

	Размер задатка
	20% от начальной цены объекта приватизации

	Шаг аукциона
	4% от начальной цены

	Срок и порядок внесения задатка
	Не позднее 5 дней до начала аукциона на расчетный счет продавца

	Форма платежа по результатам аукциона
	Единовременная оплата путем перечисления на расчетный счет продавца

2. Заместителю главы сельского поселения (Шепетюк О.В.) подготовить документы и реализовать муниципальное имущество в соответствии с утвержденными условиями приватизации. В случае признания аукциона несостоявшимся, продажу производить в соответствии с действующим законодательством и решением комиссии по приватизации муниципального имущества.
3. Главному специалисту администрации (Кузьминой А.А.)  опубликовать (обнародовать) постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и в районной газете «Новости Приобья».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк	Е.Э.Звезда